
Husly ApS

CVR-nr.: 38874888

Torupvej 58
8350 Hundslund

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/02/2024

René Høyrup Gravesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Husly ApS
Torupvej 58
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38874888
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 115.994, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 225.102. Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.002	59.432
Resultat af ordinær primær drift		118.002	59.432
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		131.200	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-53.986	-21.800
Andre finansielle omkostninger		-49.280	-45.850
Ordinært resultat før skat		145.936	-8.218
Skat af årets resultat		-29.942	-3.504
Årets resultat		115.994	-11.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.994	-11.722
I alt		115.994	-11.722

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		2.411.350	2.411.350
Materielle anlægsaktiver i alt		2.411.350	2.411.350
Anlægsaktiver i alt		2.411.350	2.411.350
Tilgodehavende skat		0	25.056
Periodeafgrænsningsposter		0	5.953
Tilgodehavender i alt		0	31.009
Likvide beholdninger		120.127	87.906
Omsætningsaktiver i alt		120.127	118.915
AKTIVER I ALT		2.531.477	2.530.265

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		175.102	59.108
Egenkapital i alt		225.102	109.108
Hensættelse til udskudt skat		66.000	66.000
Hensatte forpligtelser i alt		66.000	66.000
Gæld til realkreditinstitutter		784.714	937.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.066.235	1.024.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.850.949	1.962.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		298.370	311.366
Skyldig selskabsskat		29.942	0
Deposita		32.500	32.500
Kontraktlige forpligtelser		28.614	43.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		389.426	392.461
Gældsforpligtelser i alt		2.240.375	2.355.157
PASSIVER I ALT		2.531.477	2.530.265

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme omfatter kombineret bolig og erhvervsejendomme i Hundslund.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, dvs. medudgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 30. september 2023 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 7,54%.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Family Garden A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet besidder en ejendom med henblik på omdannelse til lejligheder og fremtidig udlejning eller salg. Ejendommen indregnes til dagsværdi og indgår i selskabets indregnede investeringsejendomme.

Ejendommen er under udvikling og er efter anskaffelse blevet godkendt til at omfatte 4-5 lejemål. Det er ledelsens vurdering, at hver lejemål har en grundværdi på mellem kr. 150.000-200.000.

Som følge af oventående er det ledelsens overbevisning, at ejendommens værdi som minimum udgør den indregnede værdi og ledelsen forventer endvidere, at ejendommens værdi vil stige yderligere efter endt udvikling af ejendommen.

Den offentlige ejendomsværdi udgør 990 t.kr. pr. 1. oktober 2020 hvor ejendommen blev erhvervet.

Siden erhvervelsen er ejendommen dagsværdireguleret med kr. 300.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
0